A. D. 1509. P«A//Vn/ ApefloHch Jmperuli ^ Regtli

AMSoritttihMj biotartMi, Pramijftt

omnibut & jingnlity dum fic^ nt pr£mit~

tituTy Mgtrentur, dicerentur, fierent,

una cnm Noturio Teftibus /iiprajcriph/,

pretfent interfui, etque omnia fingnU

fie fieri vidi fcivi ^ audivi, ac in So-
tam cepi

j ideo^e bee pr£feaj Publicum

i6i
htlb-umciilitm, Mtm mei Jcriflum, ex- A. D. 1 50?.
inde comfeci fuifcriffi& publicavi

, Sig-

noijue Nemine meiifelitii <p-'emfuetii
*'

fifntm rogatui d>- requijltut iii fidem O-
Teflimonium Veritatii omnium ^ fingu-
lotum Pnemijforum,

JoHANNES SanCHAK,

CommiJJio ad Recipiendum Sacramentum Regis Scotorum.

An D. I ?C9.

Stei. 1 . H. 8.R E X omnibus
,

ad quos &c.
Salutem.

Cum inter. Celebris Me-
morix. Dominum Heuricum uuper Re-

gem Augtiu Patrem noftrum Cariflimum

nuperime Dcfundlum, & llluftrilfimum

Principem Scotorum Regem Fra-

trem noflrum Pr*dilciSum, pro Regnis,

Terris, Dominiis, & Subditis noftris &
fuis hincinde, perpetua Pax , Amicitia,

Liga, & Confoederatio init*, capt*, ce-

Jebratae, & concluf*, & per Nos jam-

dudiun acceptat*, approbat*, innovat*,

& confirmat* fuerint , ficuti in Literis

defuperconfeflis plenius apparet & con-

tinetur.

Nos ver6,

Hujufinodi Pacem, Amicitiam, Li-

garo, Sc Confoederationem obfervari cu-

pientes Sc optantes.

De Fidelitatibus igitur, luduftriis, &
providisCircumfpeaionibus, Diledorum
& Fidelium Confiliariorum nollrorum,

Roberti Drurp 8c Marmaduei Coujlabte

Militum pro Corpore noftro, ac Magi-
flri Jobanuii Batemaufom Legum Dodo-
ris, plurimum confidentes,

Ipfos nollros veros 8c indubitatos

Oratores, Commilfarios , Procuratores,

Deputatos,& Nuncios fpeciales Facimus,
Deputamus, Conllituimus, 6C Ordina-
mus per Pr*fentcs,

Dantes & Concedentes Eis & Duobus
eorum plenam. Tenore Pr*fentium,
Poteftatem & Audoritatem ac Manda-
tum fpeciale ad pr*fatuni llluRrillimum

Scotorum Regem Fratrem nollruin Carif-

fimum perfonaliter Accedendi, A. D. 1509.
Et ab ipfo Rege Juramentum fuum,

per Sacrofanda DidEvangelia Manu fua
tada , in Pratfentia Commillariomm Sc
Oratonim noftrotum pr*didonim & a-

.

liorum Notariorum Publicorum, pro
earumdem Pacis, Amiciti*, Lig*, &
Confoederationis folida firmiori & incon-
culla Obfervantia, dand. & prsftand.
darlque Si prsftari vidend. pro Nobis
Si Nomine noftro Petendi, Requirendi,
Si Exigendi,

Hujufmodlque Juramentum, cum fic
pr*ftitum fuerit, per Notarios pr*di-*
dos in ProthocoUis Si Scriptis redigi, ac'

Inftrumcntum vel Inftrumcnta publita
& autentica fuperinde fieri, ac eis No-
mine noftro tradi & liberari & Nobis
afferri Si tranfmitti fimiliter Petendi,
Exigendi, & Requirendi,